
Consultas Realizadas 

Licitación 399876 - Provision e Instalación de
Mamparas.

Consulta 1 - Consulta sobre planilla

Consulta 2 - TIPO DE PERFILERÍA

Consulta 3 - VISITA AL SITIO DE OBRA

Consulta Fecha de Consulta 03-08-2021

Las mamparas son de madera o de eucatex?

Respuesta Fecha de Respuesta 04-08-2021

Remitirse a lo requerido en el PBC, Suministros requeridos - especificaciones técnicas, Detalles de los productos y/ servicios
con las respectivas especificaciones técnicas - CPS.
https://www.contrataciones.gov.py/licitaciones/convocatoria/399876-provision-e-instalacion-mamparas-1.html#pliego

Consulta Fecha de Consulta 05-08-2021

El tipo de perfilería a instalar sería de chapa de hierro doblada pintada o perfilería de aluminio anodizado?

Respuesta Fecha de Respuesta 09-08-2021

Favor, Adecuarse a la Adenda N° 1.

Consulta Fecha de Consulta 05-08-2021

Se podría realizar una visita al lugar de instalación de las mamparas para verificación y elaborado de una mejor oferta,
además de otros datos, como altura, diseño, etc. Muchas Gracias!

Respuesta Fecha de Respuesta 05-08-2021

Si, se puede realizar la visita desde las 08:15 hs a 14:30 hs.
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